
КГАОУ ДОД «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА                                        

ПО ЗИМНИМ ВИДАМ СПОРТА «ОГОНЁК» 

ПРИКАЗ 

 31.12.2014          № 70 

О создании комиссии по 

противодействию коррупции 

КГАОУ ДОД СДЮСШОР «Огонек» 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г. № 273ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере дополнительного образования, Закона 

Пермского края от 30.12.2008г. №382-ПК «О противодействии коррупции в 

Пермском крае». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в КГАОУ ДОД 

СДЮСШОР «Огонек» в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Колтырин А.Б. — директор; 

Члены комиссии: 

Митрофанов В.Н. - заместитель директора по спортивной работе; 

Фоменко СВ. — заместитель директора по экономике и финансам; 

Иванова Т.А. - инструктор-методист; 

Брагина НГ. — тренер-преподаватель; 

Кажин 0.10. — тренер-преподаватель; 

Шумихина ОС. — заведующая складом. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Митрофанова В.Н.- заместитель 

директора по спортивной работе. 

3. Комиссии в своих действиях руководствоваться принятым положением «О 

комиссии по противодействию коррупции КГАОУ ДОД СДЮСШОР «Огонек». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор       А.Б.Колтырин 


